
Comune di Alessandria del Carretto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

329.664,95
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

147.246,00CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

421.581,67

87.072,10

508.653,77

56.149,80

333.080,93

389.230,73

373.156,32 -48.425,35

-119.423,04

2.247,32

40.075,39

33.169,62

73.245,01

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

387.597,13

101.081,36

488.678,49

17.245,74

175.119,17

192.364,91

379.498,39 -8.098,74

-296.313,58

-17,87

204.379,22

83.817,75

288.196,97

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

78.250,21

158.975,11

237.225,32

0,00

16.757,24

16.757,24

41.432,81 -36.817,40

-220.468,08

-1.121,69

24.675,57

157.853,42

182.528,99

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.285.896,14

147.584,31

4.433.480,45

26.376,16

347.352,06

373.728,22

394.914,05 -3.890.982,09

-4.059.752,23

-2.552,92

47.561,99

118.655,23

166.217,22

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.175,53

8.175,53

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.175,53

0,00

0,00

8.175,53

8.175,53

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

817.615,00

12.483,59

830.098,59

4.717,76

103.439,42

108.157,18

111.087,55 -706.527,45

-721.941,41

0,00

7.648,13

7.765,83

15.413,96

TITOLO 9 :
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

515.372,00

6.506.312,15

5.990.940,15

104.489,46

975.748,82

1.080.238,28

1.300.089,12 -4.690.851,03

-5.426.073,87

-1.445,16 409.437,38

324.340,30

733.777,68

515.372,00 104.489,46

975.748,82

1.080.238,28

1.300.089,12 -4.690.851,03

-5.426.073,87

-1.445,16

6.467.851,10

409.437,38

324.340,30

733.777,686.506.312,15
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